Tel.

Cod.: 001

Remitos:

C.U.I.T.

Artículo Cantidad Unidad
Precio con
descuento SubtotalDescripción

Alicuota
IVA

Subtotal c/
IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°11

Unidades40.00 30384.6400 1,215,385.60 21.00 1,470,616.58%

255,230.98IVA 21%:

Total: 1,470,616.58

Un Millon Cuatrocientos Setenta Mil Seiscientos Dieciseis Con 58/100Son:

Otros tributos:

75240395719960

21/06/2025

CAE:

Neto Gravado: 1,215,385.60 0.00 Exento: 0.00IVA: 255,230.98 $$$$$

F.Vto: